
DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ 

TENTO DODATEK č . 1 (dále jen "Dodatek") byl uzavren dne 24.1. 2019 v souladu s ustanovením § 
2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších predpisů (dále jen 

"Občanský zákoník"), 

MEZI: 

(1) Janssen-Cilag s.r.o. , společnost s ručením omezeným, se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, I ČO: 271 46 928, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddll C, vložka 99837 

(dále jen .Dárce") 

(2) Masarykova univerzita, Středoevropský technologický insti tut (CEITEC MU), veřejná vysoká 

škola podle zákona č. 111 /1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo 

nám. 617/9, 601 77 Brno, kontaktní adresa Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČO: 002 16 224 

(dále jen "Obdarovaný") 

(Dárce a Obdarovaný společně jako . s trany" a každá z nich .Strana"). 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

(A) Vzhledem k tomu, že Strany uzavřely dne 24. 1edna 2019 darovací smlouvu (dále jen "Smlouva"); 

(B) Vzhledem k tomu, že Strany si nyní preji upravit podrobněji čl. I odst. 5 Smlouvy, a zejména 

specifikovat blíže účetní podklady, které je Obdarovaný povinen předat Dárci, jako podklady 

dokládajlcf vynaloženi prostředků Daru; 

(C) Strany se tedy nyní dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku, který se tímto stává nedílnou součástí 

Smlouvy; 

S OHLEDEM NA TYTO SKUTEČNOSTI SE STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1 Předmět dodatku 

1.1 Tímto Dodatkem se znění čl. I odst. 5 Smlouvy mění následovně: 

Obdarovaný predá Dárci detailní účetní podklady (účtenky) dokládající, jak byly 
prostředky Daru rozděleny mezi jeho jednotlivé příjemce či jinak vynaloženy, a zejména 

prokazujicl úhradu všech jednotlivých položek v rámci nákladů spojených s Projektem a 

vynaložených v souladu se Smlouvou, a to mimo jiné veškeré účetní doklady za úhradu 

cestovních nákladů , ubytování a stravy účastníkům na vzdělávacích akcích. Dárce má 

právo provést kontrolu plnění podmínek této Smlouvy a obdarovaný se zavazuje na 

základě žádosti Dárce zpřístupnit Dárci účetnictví vztahující se k Daru a veškeré doklady, 
které si Dárce v této souvislosti vyžádá. Obdarovaný se zavazuje seznámit příjemce 

a/nebo účastniky Projektu s tím, že Projekt je podporován Dárcem. 

2 Závěrečná ujednání 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. 

2.2 Všechny terminy definované a používané ve Smlouvě mají stejný význam i v tomto 

Dodatku. 

K74064 5710 1a112 Feb 20 19 



2.3 Veškeré další dohody a smluvní podmínky obsažené ve Smlouvě , pokud není výslovně 
stanoveno jinak, zůstávají nezměněné a budou i nadále platné a účinné po dobu trvání 
Smlouvy. 

2.4 Tento Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve dvou (2) stejnopisech, po jednom 
vyhotovení pro každou Stranu. 

V Praze dne .. 21//,.~ .. 2019 

(Dárce) 

K7408457/0 1a/12 Feb 2019 

2 


	skenování.
	skenování



